
UCHWAŁA NR IV/68/2019
RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bargłów Kościelny na rok 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  z 2018 r. 
poz. 994, zm: Dz.U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) oraz art. 211, 212, 217, 235, 236 i 237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, zm: Dz.U. z 2018 r. 
poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz.1693, poz. 2354 i poz. 2500) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów:

1) zwiększyć dochody o kwotę 85 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:

1) zwiększyć wydatki o kwotę 5.085 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały,

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 5.000 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów budżetowych ogółem:   24.054.778 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 24.023.427 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 31.351 zł.

2) Plan wydatków budżetowych ogółem:   23.861.794 zł, z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 23.049.597 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 812.197 zł.

3) Nadwyżka budżetu Gminy wynosi 192.984 zł, z przeznaczeniem na:

- planowaną spłatę rat kredytów w kwocie 192.984 zł.

§ 4. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Uchyla się załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/63/2018 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 28 grudnia 
2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bargłów Kościelny na rok 2019.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bargłów Kościelny.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Kukliński

Id: CFC3A32C-4CC0-4B9F-A23C-A0D0B278EC95. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr IV/68/2019

Rady Gminy Bargłów Kościelny
z dnia 30 stycznia 2019 roku

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK – TABELA

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 17 929 441,00 0,00 17 929 441,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

1 152,00 85,00 1 237,00

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

0,00 85,00 85,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 85,00 85,00

Razem: 6 125 252,00 85,00 6 125 337,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

OGÓŁEM DOCHODY: 24 054 693,00 +85,00 24 054 778,00

Id: CFC3A32C-4CC0-4B9F-A23C-A0D0B278EC95. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

z tego:

- dochody bieżące, w tym: 24 023 342,00 +85,00 24 023 427,00

 dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

65 000,00 0,00 65 000,00

- dochody majątkowe, w tym: 31 351,00 0,00 31 351,00

 dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

  dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 31 351,00 0,00 31 351,00

 dochody ze sprzedaży majątku 0,00 0,00 0,00

 dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 0,00 0,00 0,00

z dochodów ogółem na:

- dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu jednostki wynikające z odrębnych ustaw: dochody z
opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu (Dz. 756, rozdział 75618 § 0480) 69 695,00 0,00 69 695,00

- dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu jednostki wynikające z odrębnych ustaw :  dochody 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska (Dz. 900, rozdział 90019 § 0690) 12 000,00 0,00 12 000,00

- dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu jednostki wynikające z odrębnych ustaw :  dochody 
z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. 900, rozdział 90002 § 0490) 728 126,00 0,00 728 126,00

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami 6 125 252,00 +85,00 6 125 337,00

- dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 0,00 0,00 0,00

- dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 0,00

Id: CFC3A32C-4CC0-4B9F-A23C-A0D0B278EC95. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr IV/68/2019 

Rady Gminy Bargłów Kościelny 

z dnia 30 stycznia 2019 roku 

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK – TABELA 

 

Rodzaj: Porozumienia z jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 200 000,00 0,00 200 000,00 

    

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

050     Rybołówstwo i rybactwo 0,00 5 000,00 5 000,00 

  05011   
Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i 
nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013 oraz Program Operacyjny 
Rybactwo i Morze 2014-2020 

0,00 5 000,00 5 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00 

600     Transport i łączność 771 400,00 -5 000,00 766 400,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 766 200,00 -5 000,00 761 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600 000,00 -5 000,00 595 000,00 

Razem: 17 536 457,00 0,00 17 536 457,00 

    

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1 152,00 85,00 1 237,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 85,00 85,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 85,00 85,00 

Razem: 6 125 252,00 85,00 6 125 337,00 

 

 

 

Id: CFC3A32C-4CC0-4B9F-A23C-A0D0B278EC95. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

OGÓŁEM WYDATKI:  23 861 709,00 
-5 000,00 
+5 085,00 

23 861 794,00 

z tego: 

1. Wydatki bieżące, z tego:  23 054 512,00 
-5 000,00 

+85,00 
23 049 597,00 

a) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 15 068 835,00 
-5 000,00 

+85,00 
15 063 920,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 227 572,00 0,00 9 227 572,00 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 841 263,00 
-5 000,00 

+85,00 
5 836 348,00 

b) dotacje na zadania bieżące 233 300,00 0,00 233 300,00 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 296 353,00 0,00 7 296 353,00 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 286 124,00 0,00 286 124,00 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 

f) obsługa długu 169 900,00 0,00 169 900,00 

2. Wydatki majątkowe, z tego: 807 197,00 +5 000,00 812 197,00 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 807 197,00 +5 000,00 812 197,00 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 0,00 0,00 

c) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 0,00 0,00 

Z wydatków ogółem na:    

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych  na mocy porozumień z organami adm. rządowej 0,00 0,00 0,00 

Id: CFC3A32C-4CC0-4B9F-A23C-A0D0B278EC95. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

- wydatki związane z realizacją zadań realizowanych  w drodze umów lub porozumień między jst 200 000,00 0,00 200 000,00 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm. rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami 6 125 252,00 +85,00 6 125 337,00 

- wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii (Dz.851, rozdz. 85153 i rozdz. 85154) 

81 695,00 0,00 81 695,00 

- wydatki związane z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska (Dz. 900, rozdział 
90003, rozdział 90004 i rozdział 90026) 

25 700,00 0,00 25 700,00 

- wydatki na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami (Dz. 900, rozdzial 90002) 728 126,00 0,00 728 126,00 

 

 

Id: CFC3A32C-4CC0-4B9F-A23C-A0D0B278EC95. Podpisany Strona 3



                Załącznik Nr 3
 do Uchwały Nr IV/68/2019

Rady Gminy Bargłów Kościelny
z dnia 30 stycznia 2019 roku

ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 2019

Lp.  Dział   Rozdz.   § Nazwa zadania inwestycyjnego   Rok budżetowy 2019 

1 2 3 4 5 6

1. 050 05011 6050
Dokumentacja na realizację zadania „Budowa pomostu pływającego na
jeziorze Kukowo”

5 000

2. 600 60016 6050 Dokumentacja techniczna przebudowy dróg gminnych 60 000

3. 700 70005 6060 Wykup gruntów na infrastrukturę gminy 140 000

4. 921 92109 6050
Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Pomianach 
(Klub „Senior+”)

407 197

RAZEM: 612 197

Id: CFC3A32C-4CC0-4B9F-A23C-A0D0B278EC95. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr IV/68/2019 

Rady Gminy Bargłów Kościelny 

z dnia 31 stycznia 2019 roku  

 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2019 ROK 

 

Na podstawie pisma Nr DSW-3112-1/19 z dnia 18 stycznia 2019 r. Dyrektora Krajowego 

Biura Wyborczego w Suwałkach dokonano zwiększenia dochodów z tytułu zadań zleconych w 

Dz.751-75109 § 2010 w kwocie 85 zł przeznaczonych na pokrycie kosztów transportu 

materiałów wyborczych z wyborów (depozytu) organów jst przeprowadzonych w 2018 r. do 

właściwego archiwum państwowego. 

Dokonano zwiększenia wydatków w kwocie 5.000 zł na opracowanie dokumentacji związanej 

z projektem „Budowa pomostu pływającego na jeziorze Kukowo”. 

 

 

 

Id: CFC3A32C-4CC0-4B9F-A23C-A0D0B278EC95. Podpisany Strona 1




